

023	Учитель (физическая культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
023-1А (023)	Учитель (физическая культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
024	Учитель (технология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
025	Учитель (технология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
026	Учитель (музыка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
027	Учитель (информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
028	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
029	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
030	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
030-1А (030)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
031	Педагог-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
032	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
033	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
034	Педагог организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
034-1А (034)	Педагог организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
035	Воспитатель ГПД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 10.04.2014г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность) Сроч (подпись) Фомина А.С. (Ф.И.О.) 10.04.14 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель директора по безопасности (должность) Алексеев (подпись) Алексеев А.А. (Ф.И.О.) 10.04.14 (дата)

 Заместитель директора по АХР (должность) Кузнецова (подпись) Кузнецова Ю.В. (Ф.И.О.) 10.04.14 (дата)

 Секретарь (должность) Братышева (подпись) Братышева М.В. (Ф.И.О.) 10.04.14 (дата)

 Председатель профсоюзного комитета (должность) Дубкова (подпись) Дубкова С.А. (Ф.И.О.) 10.04.14 (дата)

Специалист организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) Гуркина (подпись) Гуркина Н.В. (Ф.И.О.) 10.04.14 (дата)